Teléfono: 65036772
  Dirección: Av. Roca Coronado 4to anillo, Condominio

Las Nieves 3, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

ges

Gestión de residuos
industriales - Tropiflor

Unidad

1.00

2,935.36

2,935.36

Total (Bs.):   2,935.36
  Son: Dos mil novecientos treinta y cinco 36/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-11-24
  Observaciones:   Especificar si el servicio incluye transporte: No incluye Especificar si el servicio incluye asistencia de

notario: No Incluye
  Información de Pago
  Datos Bancarios: